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Planilla de Pago de Seguro Medico al Personal Nombrado Organismo Financiador: 001-GENUINO 
Correspondiente al mes de 

Apellidos y Nombres 

MUNICIPALIDAD DE CAPITAN MIRANDA 

Pamela Mie Suganmata 

Lucia Gomez 

Diego Britez Baez 

Celso Sanchez 

Tania Riehme 

Jorge Ramos 

Pedro Gonzalez 

CIN" 

4.972.421 

4.173.963 

4.694.086| 

3.724.874 

3.510.960 

1.613.076 

3.991.557 

LIOAD 

JNI 
APIT 

JUNIO 

Sueldo 

3.500.000 

3.300.000 

3.000.000 

2.600.000 

2.000.000 

2.400.000 

4.000.000 

20.800.000 

zkaa..NA... 

iBic sÇelja ;opez 
Tesorefa Muhicipal 

2023 

Aporte Patronal 

200.000| 

200.000 

200.000 

200.000 

200.000 

200.000 

200.000 
1.400.000 



COMEDI Ltda. 

Fecha: 

Cooperativ» Multiactivl de Trabajo Médico 
Serviios de ltapúa Ltda. 

DECRETO N° 12.900 DEL 16/03/1.992 
Oras actividades relac0adas vOn a salud hunana 

Ons tijos de ntenedacton nonctara 

io González c/ Avda Cabatlcro 

Encanación - Paraguay 

Nombre yo Ragon Socal. t 
Direccioa 

CANT 

VAIOR PARCIAL 

a Pagar Gs. 

CLASE DE AMERCADERI AS vo SERVICHOS 

LIQ. DEL IVA: (59%): 

Tel.: (0?) 203 230 

FRAFICA SAN LuIS 
de Lurs Guaymas- RUC 

E-mal: comed(itacoll. COMp 

PLANES 

cnic Cop Dnca 

LIO. DELIVA: (19%): 

071) 202342- 14 de Mayo c/ Artigas - Enc. 

1864212 .gCédula de Hab:itacion N° 1302 

lassse 
de 20 2.23 OND, DE VTNIA COTADO ) -CRÉDITO 

UNITARIO 

Timbrado N° 15922896 
R.U.C. 80019119 -6 
Inicio de Vigencia 28/Septiembre/202) 

Fin de Vigench: 30/Septiembre/2023 

EXENTAS 

FACTURA 

N'001-001 

Nola de Remslun N 

VALOR DE VEN LA 

Son Gs. 

TOTAL DEL IVA: 

Fecha le Imp. 28/09/2022 - Cautidad. 40 Tiut. 503 

001-00-00-49.001 at t01-001-0051.000 

0mprdo triginal Achiko Iibuta lo 
Dup 

Trhobc:i SEl 

05 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

